
 
25 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.11.2016 р.                                         № 390 

с. Щасливцеве 

 

Про впорядкування та 

присвоєння адрес об’єктам 

нерухомого майна 

 

Розглянувши заяви фізичних осіб що до впорядкування та 

присвоєння адрес належних їм на праві власності об’єктам нерухомого 

майна (житловим будинкам, будівлям і спорудам) та надані документи, 

керуючись п. 3.2. Інструкції про порядок проведення технічної 

інвентаризації об'єктів нерухомого майна затвердженої Наказ Держбуду 

України від 24.05.2001 №127 зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 10.07.2001 р. за №582/5773, ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. За умови розподілу домоволодіння що є приватною власністю гр.. 

(…) (паспорт … №… виданий (…)., іден. номер (…)), на підставі 

Свідоцтва про право власності на нерухоме майно (бланк … №…) 

виданого 22.02.2014 р. Реєстраційною службою Генічеського районного 

управління юстиції Херсонської області (індексний номер …), на два 

самостійні об’єкти нерухомого майна відповідно до Висновку про 

технічну можливість поділу об’єкта нерухомого майна №16 від 

24.10.2016 р. виготовленого ВК "Таврія":  

- житловому будинку (літера – З) з господарськими будівлями та 

спорудами (ліня кухня – І; навіс – У; альтанка – Ф, споруди - №1-№3) 

(відповідно до технічного паспорту на садибний житловий будинок 

виготовленого 14.10.2016 р. ВК "Таврія") розташованому на земельній 

ділянці з кадастровим номером 6522186500:01:001:0778 - присвоїти нову 

адресу вулиця Р. Кузнєцова, 2-б в с. Щасливцеве Генічеського району 

Херсонської області; 

- житловому будинку з тамбуром (літери – А, а) з господарськими 

будівлями та спорудами (сараї – В, Г; ліні кухні – Б, Н; веранда – Р; 

навіси – Т, С, в, д; господарські будівлі – К, М; душова – Л; туалет – О; 

споруди - №3, №4) (відповідно до технічного паспорту на садибний 

житловий будинок виготовленого 14.10.2016 р. ВК "Таврія")  

розташованому на земельній ділянці з кадастровим номером 



6522186500:01:001:0779 – залишити стару адресу вулиця Р. Кузнєцова, 2 

в с. Щасливцеве Генічеського району Херсонської області. 

2. Присвоїти адресу вулиця Набережна, 62-в в с. Щасливцеве 

Генічеського району Херсонської області - існуючому житловому 

будинку (літера – А) з господарськими будівлями та спорудами (літня 

кухня – Б; тераса – б;вбиральня – В; споруди – №1-№3) що є приватною 

власністю гр.. (…) (паспорт … №… виданий (…), іден. номер (…)) на 

підставі Свідоцтва про право на спадщину за законом (бланк … №…) 

виданого 07.04.2016 р. приватним нотаріусом Генічеського районного 

нотаріального округу Херсонської області Карпенко О.Г. (у спадковій 

справі №18/2005)  зареєстрованого в реєстрі за №682, технічного 

паспорту на садибний житловий будинок виготовленого КП "Генічеське 

бюро технічної інвентаризації" ХОР, 10.03.2016 р. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

.. 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


